
 

 

 

 

   

Nr sprawy: ZP.2320.3.2025                                                                       Szczecin, dnia 10.04.2025 r. 

                                                                 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
Dotyczy:   postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy 

Prawo zamówień publicznych na obsługę prawną zadania inwestycyjnego pn.: 
Modernizacja dziedzińców Zamku Książąt Pomorskich w Szczecinie. 

 
 

Zamawiający – Zamek Książąt Pomorskich w Szczecinie działając na podstawie art. 222 
ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1320 
ze zm.) przekazuje następujące informacje z otwarcia ofert: 

 
1. Data i godzina otwarcia ofert: 10.04.2025 r. godz. 10:30. 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaka zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 343 089,41 zł brutto. 

3. Firma oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty: 

 

Nr 

ofert 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty 
(brutto) 

1 

Konsorcjum Wykonawców: 

Lider - Kancelaria Radcy Prawnego Michał Osiński  

ul. Mokra 49 

71-495 Szczecin 

Partner – Kancelaria Adwokacka Anna Sienkiewicz 

ul. Wyszyńskiego 14 

70-201 Szczecin 

348 336,00 

2 

Kancelaria Prawna 7R Legal Michał Kublicki 

ul. Garbary 100/11 

61-757 Poznań 

439 848,00 

3 

Ćwik i Partnerzy, Radcowie prawni i Adwokaci 

al. J. Ch. Szucha 8 

00-582 Warszawa 

294 639,12 

4 

Konsorcjum Wykonawców: 

Lider - Kancelaria Adwokacka adwokat Patryk Taranowicz 

ul. G. Narutowicza 3/5 

70-231 Szczecin 

Partner – Kancelaria Adwokacka adwokat Grzegorz Motak 

ul. Kard. S. Wyszyńskiego 14 

70-201 Szczecin 

Partner – Kancelaria Radcy Prawnego Miłosz Dolata 

ul. Jeleniogórska nr 1/3F lok. 8 

60-179 Poznań 

173 813,76 

5 

SKP Skoczyński Kolańczyk Rudnicka Kancelaria Prawna S.K.A. 

ul. Zbąszyńska 29 

60-359 Poznań 

797 040,00 



6 

Kancelaria Radcy Prawnego Mariusz Ciaś 

ul. Kaszubska 66/3 

70-403 Szczecin 

413 280,00 

7 

True North Legal Wiszniewski Oryl Radcowie Prawni Spółka Partnerska 

ul. Wacława Felczaka 16 lok. 1 

71-417 Szczecin 

190 404,00 

 

 

 

 

Dyrektor Zamku Książąt Pomorskich 

w Szczecinie 

/- / 

  Barbara Igielska 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Miejsce ogłoszenia: 

1. strona zamawiającego https://platformazakupowa.pl/transakcja/1084362  
2. aa 

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1084362

